por prazo indeterminado, podendo ser dissolvida em virtude de determinação da Assembleia Geral ou nas hipóteses previstas na Lei das
S.A. Capítulo II - Capital Social - Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 7.350.000,00
(sete milhões, trezentos e cinquenta mil reais), dividido em 5.880.000 (cinco milhões, oitocentos e oitenta mil) ações ordinárias, todas
nominativas e sem valor nominal, com direito a voto nas deliberações sociais. Parágrafo 1º.As ações representativas do capital social são
indivisíveis em relação à Companhia. Parágrafo 2º. Cada ação ordinária nominativa corresponde a um voto nas deliberações das